
DETJtlà111NA DEL RESPONSAJJILEDELL~RE.A EC:ONOMICO-FlNANZiAJUA

OGGF/I'TO: Presa, atto ruolo da avvisi di aecertamento Imposta Manìcìpale Propria {M.J) Anno 2016'

IL RESPONSABILE DELL'AREA E.CONOMlCO FlNA.NZlè,.RIA

Nell'ambito delpotere conferito quale responsabile dell'eserclzìe-dì ogni attività organizzativae gestfop,ale déll'@J)OStçi.
municipale: propria, ai sensi dell'art. 13 D.L. 201/2011 e' successive modifiche 'ed. ìutegrazìoni e della determìna
sindaeale n. 25 del 31/12/2019; con cui si attnibuisce la responsabilità dell'area economico finanziaria;
Effettuati i necessari controlli, tramite l'ufficìe tributi, attraverso l'incrocio inforni:atico trà le ,cìi,chiat:a:.zioni presentate'
con.i d&ti fQtniri da altri Enti, con particolare riferimento all'Agenzia, delle Entrate e l'Agenzia del Territorio;
A!>qwsì:ti 'i! versamerrti e- le informazioni forniti spontaneamente d.ai cootribuenti, per il.medesimo esercizio finanziario.
Vista fa Legge 112 del 27/07/2000 "Disposizioni in materia di Statuto dei dir_itti del contribuente";
Vfato il vigente RegolamentcComunale per l'a,pplicazione dell'ImpostaMunicipale Propria (IUC);
Vista là. Delibera di Cqn$:fgllo Comunale n. 30 del 23/(i)7/2014 relativa alla Determinazione delle Ali'q_uate e delle
Detrazioni dell'imposta ''IMU"perl'~Mò 2016;

Vista la Delibera di Consiglio Comunale n. 3'6 del. 19/09/JOl4, che fissa i valori 1D-èd:i per le aree edificabili perVanno
2013;

Vìsti. il D. Lgs. 472/9? di riforma, dei regime sanziouatorie e successive modificazioni. e D.Lgs. 471/97 e 473/97 in
materia di trib}lli locali.,
Dato atto, che I'Bnte si avvale del supporto informatico della Hailey 1tr(grmatj,c;a per !''emissione- degli avvisi 'di
accertamento;
Visto che per l'anno d,.hnposta 2016 l'ufficio tribnti .ha emesso per omesso é'/o parzìale pagamento dell'imposta
municipale propria 1(W{J) n. ,844 Avvisi di accertamento per un importo di€ 495.589,ò0 così distinto:

Imposta € :379.917,0Ò'

Sanzioni' € 104.537;99

Interessi € 6:081,41

È 5.063;00'Spese ili notifica .

.. Arrotondamento e t0,40

Vista la ctete_.l:ìruna sindacale n. 25/19.;

Visto ì1 TIJEL;
Visto lo,Statuto e, il regolamento comunale Uffici e servizi,

D·ETERMXN A

Per le motìsazìonì espresse in premessa che qui si intendono riportate,
L Eli dare atto, approvandeli, n. ,844 avvisi di accertamento, anno di imposta 2016, per un lmpertc



t·
PARERE TECNICO

--:-.•

VISTO l'att.53 della legge 142/90, recepito con I'art.I, lett."t1 della L.!{. n.48/91;
VISTO l'art.12 dellaL.R~ i31t212000 n.30;
Ai sensi e per gli effetti delle dìsposizioni legislative sopra menzionate;
Per quanto ceneéme la,\so{~t(tgolarità tecnica ·
ESPRIME. PARERE ;J,(f.:A)t)~~ ~- _

\u ?Q,- "3 · ?.i)2J. \ . .--<.. :' -:: ~-:" _->:,\
.'--~·f ...

·, )f_,~SP_O~~ILE DEL SERVIZIO
- .C . : :ti'!Av_ ._/J.,._.•_ •.• ·; •••••••• ·;;. ·eo···· •. .-." ;; ·-·--~,--"1/'

PAREREDEL RESPONSABlLE. DEL SERVIZIO FIN~ZIARIO
IlResponsabile del servizio finanziario .
VISTO L'art.53 della legge 142/90, recepito con l'art. i,, Iett ''i" della LJ.t48/91;
V(STO l'a,rt_.12 della t.R. 23/J2/2000 n.30;
Ai sensl e per gli effetti delle disposizioni legislative sopra menzionate;

···~,
Per-quanto concerne'lasola regolarità tecnica
ESPiUlv.IB: PARERE 1L' ,,,,_ .., _-,f i',_-;,-i'f,,,·•""";:r,c=-_ 8-v".=,,v,~- v~-'--'-,~~-----------------

1

Lì -1-i
ATTESTA

_ ~a copertura finanziaria deÌla complessiva spesa di €
,,

sui seguenti codici '.e numeri:

· Codice.-------~--------
Competenza
Residui-------------

,;;
Codice__~~------­

Competenza -~~-----­
Residui;__ _

L.:;;·In~-t.:...:;·~_;;;__;- ·_;_e.;.;..n;,..to~-----------------'" Intervento' _,

L,_. o o,;;..._ ?.. -- .,, .-- ~1 Jl • J1 - ,J .. <-U,J;,1

.J·


